[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.07.2024 г.                                                                                                     №  775
Об отчете об исполнении бюджета
городского поселения «Город
Людиново» за 1 полугодие 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 27.10.2015 № 10-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Людиново» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского поселения «Город Людиново» за 1 полугодие 2024 года по доходам в сумме 153 587 тыс. рублей, по кассовым расходам в сумме 89 057 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 64 530 тыс. рублей согласно приложению № 1.
2. Утвердить сведения о численности работников муниципальных учреждений городского поселения «Город Людиново» по состоянию на 1 июля 2024 года согласно приложению № 2.
3. Направить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город Людиново» за 1 полугодие 2024 года и сведения о численности работников муниципальных учреждений городского поселения «Город Людиново» по состоянию на 1 июля 2024 года в Городскую Думу городского поселения «Город Людиново» и контрольно – счетную палату муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
Глава  администрации

муниципального района                                                                                           С.В. Перевалов